様式第４号（第７条関係）

丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金廃止等届出書

　　年　　月　　日

丹波篠山市長　様

	住所又は
所在地
	郵便番号

	氏名又は
自治会等名若しくは事業者名
	ふりがな

	代表者名
（自治会等又は事業者の場合）
	ふりがな

	電話番号

丹波篠山市薪ストーブ等設置補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり届け出ます。

計画廃止等の概要
	交付決定
通知番号
	年　　　月　　　日　　　　　　　第　　　　　　号

	交付決定額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	計画の中止又は廃止の理由